önceleri "Kita
bü'd-Dua", "Kitabü'z-Zikr " gibi isimler
alırken sonradan "Amelü'l-yevm ve'l-ley
le" diye adlandırılmış ve klasik hadis ki
tabı tekniği içinde telif ve tasnif edil
miştir. Amelü'l-yevm ve'l-leyle adına ilk
defa lll. (IX.) yüzyılın sonlarında rastlan
maktadır. Hasan b. Ali b. Şeblb el-Ma'
merl'nin (ö. 295 / 908) 'Amelü'l-yevm
ve'l-leyle adlı eserinin bu konuda ilk
yazılanlardan biri olduğu anlaşılmakta.
ancak günümüze kadar gelip gelmediği
bilinmemektedir. Daha sonra Nesa! (ö.

303 / 915) ve ibn Sünni'nin (ö. 364 / 974)
kaleme aldıkları aynı adlı eserler günü
müze ulaşmış bulunmaktadır. Ebü Ömer
Ahmed b. Muhammed et-Talemenkl (ö.

429/ 1037). Ebü Nuaym el-isfahanl (ö.

430/ 1 038), Münzirl (ö. 656/ 1258), Şii alim
Cemaleddin Ahmed b. Müsa b. Ca'fer
(ö 673 / 1274) ve Süyütide (ö . 911 / 1505)
'Amelü'l-yevm ve'l-leyle adıyla eserler
telif etmişlerdir. Adı el- E?kdr olmakla
beraber aynı konuları aynı tarzda ele
alan Nevevi'nin değerli eserini de bura
da anmak gerekir. Ancak bunların için
de Nesa! ile talebesi ibn Sünni'ye ait
olanların bu tür içinde ayrı bir yeri ve
önemi vardır.

Nesal'nin. Abbas! kumandanlarından
duası makbul bir kişi olarak tanınan
Türk asıllı Bedr el-Hamaml'nin (ö . 310/
922) isteği üzerine telif ettiği eser, iki
talebesi ibnü'l-Ahmer ve ibn Seyyar ta
rafından es-Sünenü'l-kebir'in bir bölü
mü olarak rivayet edilmişse de aslında
müstakil bir kitaptır.